
 

Oddíl moderní gymnastiky 

Sportovní klub Slavia SK RAPID 
Na Dlouhých 27, 312 00 Plzeň 

 

 

 

 

 

vás srdečně zve na  

16. ročník PLZEŇSKÉHO POHÁRU 

a 27. ročník Memoriálu J. Krocové 
 

Pořadatel: Slavia SK Rapid Plzeň 

Datum konání: 10. 10. 2015 

Místo konání:  sportovní hala města Plzně – TJ Lokomotiva Plzeň, Úslavská 2357/75, 326 00  

Přihlášky: přihlášky zasílejte nejpozději do 27. 9. 2015 na adresu uvedenou v záhlaví nebo na e-

mailovou adresu: marketaneklova@seznam.cz 

Zápisy: zápisy (na oficiálních formulářích) ve čtyřech vyhotoveních zasílejte na adresu uvedenou v 

záhlaví nejpozději do 4. 10. 2015 (při nedodání formulářů ve stanoveném termínu nebude 

závodnice zařazena do startovní listiny závodu) 

Startovné: 300 Kč (závodnice registrované u ČSMG) / 20 EURO (zahraniční závodnice) 

Ubytování: možno zajistit v Ubytovacím centru plaveckého bazénu Slovany na základě předběžné 

objednávky do 30. 8. 2015 a závazné objednávky do 20. 9. 2015. Nachází se hned vedle 

sportovní haly (cena 220 – 300 Kč za osobu/noc),  

více viz.: http://www.bazenslovany.cz/ubytovani/ 

 

Ubytování (individuální zajištění) - např: http://www.eurohostel.cz/cz/ 

http://www.morrison.cz 

http://www.hotelbayer.cz 

 

Stravování: v průběhu závodu bude ve sportovní hale možno zakoupit občerstvení  

Časový program: začátek závodu cca v 10:30 hodin  

časový program bude upřesněn podle skutečného počtu přihlášených závodnic 

Vedoucí činovníci závodu: 

Čestná ředitelka   Ing. Eva Prokopová 

Technická ředitelka              Mgr. Jiřina Eva Neklová 

Hlavní rozhodčí    JUDr. Markéta Neklová 

http://www.bazenslovany.cz/ubytovani/


KATEGORIE: 

 

1. „Plzeňský pohár“ ve volných sestavách 
 

Kategorie I.: r. nar. 2008 - sestava bez náčiní  

D: max. 5 prvků BN, min. 1 série tanečních kroků 

 

Kategorie II.: r. nar. 2007 - sestava bez náčiní a sestava s libovolným náčiním 

D - BN: max. 5 prvků BN, min. 1 série tanečních kroků 

D - LN: max. 5 prvků BN, min. 1 série tanečních kroků, max. 1x risk, max. 

2x M 

 

Kategorie III.: r. nar. 2005 – 2006 - sestava bez náčiní a sestava s libovolným náčiním 

D - BN: max. 6 prvků BN, min. 1 série tanečních kroků 

D - LN: max. 6 prvků BN, min. 1 série tanečních kroků, max. 2x risk,  

max. 3x M 

 

Kategorie IV.: r. nar. 2003 - 2004 - sestava s obručí a sestava s libovolným náčiním 

D: max. 6 prvků BN, min. 1 série tanečních kroků, max. 2x risk, max. 3x M 

 

Kategorie V.: r. nar. 2000 – 2002 - sestava s kužely a sestava s libovolným náčiním 

D: max. 6 prvků BN, min. 1 série tanečních kroků, max. 2x risk, max. 3x M 

 

Kategorie VI.: r. nar. 1999 a starší - sestava s míčem a sestava s libovolným náčiním 

D: max. 6 prvků BN, min. 1 série tanečních kroků, max. 3x risk, max. 4x M 

 

Pravidla pro obtížnost sestav jsou dána soutěžním řádem ČSMG pro rok 2015 pro kategorie „Naděje 

nejmladší“, „Naděje mladší“, „Kadetky mladší“, „Kadetky starší“ a „Dorostenky“ – viz. strana 3 tohoto 

rozpisu. 

 

Podmínkou účasti je účast jedné kvalifikované rozhodčí, která je proškolena dle mezinárodních 

pravidel FIG. 

 

2. „Memoriál Jiřiny Krocové“ – soutěž družstev 

Výsledky „Memoriálu Jiřiny Krocové“, jakožto soutěže družstev, budou získány z výsledků „Plzeňského 

poháru“ ve volných sestavách tak, že družstvo tvoří 3 gymnastky z jednoho oddílu, které startují 

v různých kategoriích. Pořadí bude vytvořeno tak, že se sečtou umístění jednotlivých členek družstva a 

družstvo s nejnižším součtem umístění zvítězí. 

 

Za sportovní klub SLAVIA SK RAPID 

Mgr. Jiřina Eva Neklová, předsedkyně 



UPŘESNĚNÍ NÁPLNĚ SESTAV: 

 

 
 

 

KATEGORIE VĚK NÁČINÍ OBTÍŽNOST BODOVÁNÍ 
 

 Dorostenky 
 
 

 
16 let a starší 
 

 1999 a starší 

3 boj 

 míč 

 kužele 

 libovolná 

 max. 6 prvků  BN ( min 4) do 1,0 b 

 rozložení prvků min 1, max 3 

 min 1 série tanečních kroků 

 max  3x RISK  

  max 4 mistrovství 

 
D                       8,00 
E                     10,00 
 
Celkem          18,00 

 
Kadetky  starší 

 
 

 
13 a 15 let 
 

 2000- 2002 

3 boj 

 švihadlo 

 kužele 

 libovolná 

 max. 6 prvků  BN ( min 4) do 1,0 b 

 rozložení prvků  min 1, max 3 

 min 1 série tanečních kroků 

 max  2x RISK  

 max 3 mistrovství 

 
D                       8,00 
E                     10,00 
 
Celkem           18,00 

 
Kadetky  mladší 

 

 
11 a 12 let 
 

 2003,2004 

3 boj 

 BN 

 obruč 

 míč 

náčiní 

 max. 6 prvků  BN ( min 3) do 1,0 b 

 rozložení prvků min 1, max 3 

 min 1 série tanečních kroků 

 max  2x RISK  

 max 3 mistrovství 
BN 

 max. 6 prvků  BN ( min 3)  do 1,0 b 

 rozložení prvků min 1, max 3 

 min 1 série tanečních kroků 

  

 
D                       8,00 
E                      10,00 
 
Celkem           18,00 
 
 
BN 
D                       8,00 
E                      10,00 
 
Celkem BN      18,00 

 
Naděje mladší  

 
 

 
9 a 10 let 
 

 2006,2005 

 
3 boj 

 bez náčiní 

 švihadlo 

 obruč 
 

náčiní 

 max. 6 prvků  BN ( min 3) do 1,0 b 

 rozložení prvků  min 1, max 3 

 min 1 série tanečních kroků 

 max  2x RISK 

 max 3 mistrovství 
 
BN 

 max. 6 prvků  BN ( min 3) do 1,0 b 

 rozložení prvků min 1, max 3 

 min 1 série tanečních kroků 

 
D                         8,00 
E                       10,00 
 
Celkem            18,00 
 
 
 
BN 
D                         8,00 
E                       10,00 
 
Celkem BN       18,00 

 
Naděje 

nejmladší 
 

 
8 let a ml 

 2007 a mladší 

 
2 boj 

 bez náčiní 

 libovolné 
náčiní 

náčiní 

 max. 5 prvků  BN ( min 3) do 1,0 b 

 rozložení prvků min 1, max 3 

 min 1 série tanečních kroků 

 max  1x RISK  

 max 2 mistrovství 
 
BN 

 max. 5 prvků  BN ( min 3) do 1,0 b 

 rozložení prvků min 1, max 3 
min 1 série tanečních kroků 

 
D                           8,00 
E                         10,00 
 
Celkem               18,00 
 
 
 
BN 
D                           8,00 
E                         10,00 
 
Celkem BN         18,00 

 


